
Details PDF

Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

ADS8866IDRCR

Pjesa e Numrit ADS8866IDRCR Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 41679 pcs stock

Përshkrim i produktit IC ADC 16BIT SAR 10VSON Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs

$2.396 $2.15 $2.033 $1.762 $1.672 $1.50 $1.279

Furnizimi me Tension, Dixhital 1.65V ~ 3.6V Furnizimi me tension - analog 2.7V ~ 3.6V

Paketa e Pajisjes Furnizuese 10-VSON (3x3) seri microPOWER™

Norma e marrjes së mostrës (për
sekondë) 100k

Lloji i referencës External

Raporti - S / H: ADC 1:1

Paketa / Rasti 10-VFDFN Exposed Pad Pako Tape & Reel (TR)

Temperatura e punës -40°C ~ 85°C Numri i Inputeve 1

Numri i biteve 16 Numri i A / D Converters 1

Lloji i montimit Surface Mount Lloji i hyrjes Pseudo-Differential, Single Ended

Features - Ndërfaqja e të Dhënave SPI

konfiguracion S/H-ADC Numri i produktit bazë ADS8866

arkitekturë SAR

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

Specifikimet të ADS8866IDRCR

Lajme të ndërlidhura

41679 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong

https://al.global-ic.net/
https://al.global-ic.net/productdetail/Luminary-Micro-Texas-Instruments-ADS8866IDRCR-14765267
mailto:info@global-ic.hk
https://al.global-ic.net/rfq?productid=14765267
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://al.global-ic.net/news/Compound-Semiconductor-Catapult-expands-into-Bristol,Glasgow-and-Durham
https://al.global-ic.net/news/BorgWarner-gets-SiC-power-from-ST-as-well-as-Onsemi
https://al.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ultra-early-wildfire-detection-with-IoT-sensors-using-LoRaWAN
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron
https://al.global-ic.net/news/Toshiba-adds-four-pin-SiC-mosfet-to-cut-losses
https://al.global-ic.net/news/Supercapacitor-banks-for-energy-storage
https://al.global-ic.net/news/Steer-by-wire-module-for-bespoke-and-low-volume-vehicles
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
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